dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

567

567/2

568

569

570

571

572

573

574

I0Op. INLO0 3aKJloYuBLUEee
[,OroBOp Ha NpoBeAeHue
OLLeHKH

KOcynosa Panca CemeHoOBHa

KOcynosa Panca CemeHOBHa

Cappuesa Anbus
FabTenxaeBHa

Konnakosa NannHa
BnagumunpoBHa

Hyraes Pamunb Kamunosuny

PecnybnnkaHckoe
[ocypnapcTBeHHOe YHUTapHoe
MpeanpuaTtue «biopo
TexHun4eckon
MHBeHTapusaynm»

PecnybnnkaHckoe
FocypapcTBeHHOe YHUTapHoe
MpepnpuaTtne «bropo
TexHn4yeckomn
MHBeHTapusaummn»

PecnybnnkaHckoe
[ocynapcTBeHHOe YHUTapHoe
MpepnpuaTtne «bropo
TexHun4yeckon
MHBeHTapunsaumnmn»

TCX «Bonra-15»

CBepeHusn

CmupHoBa EneHa EBreHbeBHa

005330

26.01.2009

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

08.10.2014

08.10.2014

07.10.2014

08.10.2014

08.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

22.10.2014

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasinpMKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

[apax

He>xnnoe nomewieHmne

He>xnnoe nomewieHmne

KomnbloTep

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



575

576

577

578

579

580

581

582

583

584

585

586

587

588

589

TCX «Bonra-15»

TasokoB nbdap
MenxaToBuYy

Tumodeesa EneHa
HunkonaesHa

KpvsoBa Mapus
JNleHrpagbeBHa

LLlarees Anbdpen
KnamyTanHosumy

LLlarees Anbgpen
KnamyTtanHoBumY

Akbapoa AnbbuHa
AcxaToBHa

MnaTtoBa EneHa
PynonbdosBHa

MNnaTtosa EneHa
PynonbdoBHa

Ctonbos PycnaH Cepreesuy

MamepnoB EBreHunmn
'ymeposuy

CaTapoB MapaT ®aaToBUY

MyHunumnanbHoe
OOLKONIbHOE
obpazoBaTesibHOEe
yypexaeHune «[eTckuin cag
Ne143 KoMBUHMpPOBAHHOIO
Bnaa CoBeTCKOro panoHa
r.KasaHu

ToBwTenH CBeTNaHa
BnagnmunposHa

['yceB AnekcaHap
Bnagnmunposuny

22.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

22.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

22.10.2014

22.10.2014

27.10.2014

28.10.2014

29.10.2014

29.10.2014

14.11.2014

13.11.2014

17.11.2014

KomnbeloTep

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

He>xxunnoe nomelteHune

He>xxunnoe nomeuteHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxnnoe nomewieHne

KeBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



590

591

592

593

594

595

596

597

598

MyHunumnanbHoe aBTOHOMHOE

[OLIKONbHOE

obpa3oBaTefibHOEe

yypexaeHune «1eTckun cag 14.11.2014
Ne355 KOoMBUHMpPOBAHHOIO

BUAA C TaTapCKUM A3bIKOM

BOCMMTaHUA 1 oby4eHuna»

MyHunumMnanbHoe aBTOHOMHOE

OOLUKONIbHOE

obpa3oBaTesibHOEe

yypexpeHune «[leTckuni cag 14.11.2014
Ne293 KOMBUHMPOBAHHOIO

Buaa» CoBeTCKOro panoHa

r.KasaHun

MyHunumnaneHoe 610 aXXeTHoe

OOLUKOJIbHOE

obpa3oBaTesibHOEe

yypexpeHune «[leTcknim cag 14.11.2014
Ne350 npucmoTpa n

o3poposrsieHns» KNpoBCKOro

panoHa r.KasaHu

HerocynapcteeHHas

HekoMMepYecKas

opraHusauusa «Konnerus 20.11.2014
afBokaToB Pecnybnnku

TaTapcTaH»

Luranosa 3yndcusa

21.11.2014
daTnxoBHa
BynbmakoBa JlencaH
24.11.2014
PaankoBHa
BynbmakoBa JlencaH
y 24.11.2014
PaankoBHa
Benskosa CBeT/aHa
24.11.2014
ApTypoBHa
MyHunumnanbHoe aBTOHOMHOE
OOoLWKOoNbHOE
obpa3oBaTesibHOEe
yypexaeHune «[1eTckun cag 03.12.2014

Ne235 obLiepasBuBatoLlero
Buaa» CoOBETCKOro paoHa
r.KasaHwu

He>xnnoe nomeuieHmne

He>xnnoe nomewieHmne

He>xnnoe nomewieHmne

He>xnnoe nomewieHmne

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

He>xnnoe nomewieHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



599

600

601

602

603

605

606

607

608

609

610

611

612

MyHunumnanbHoe aBTOHOMHOE

[OLIKONbHOE
obpa3oBaTefibHOEe
yypexneHue «[leTcknm cag
N.298» CoBeTCKOro parnoHa
r.KasaHm

BawapwnHa OaHna Husa30BHa

000 «CTpaxoBas rpynna
«ACKO»

AxmaTxaHoBa Ancy
PaBuncosHa

000 «CTpaxoBas rpynna
«ACKO»

XucamyTanHoBa JlencaH
PvHaToBHa

FanaytaonHoBa MapbsMHuUCa
FaboynxakoBHa

MyHMHMHaﬂbHoeaBTOHOMHoe

[OLIKONbHOE
obpa3oBaTesibHOE
yypexieHune «[eTckuin cag
Ne327 obLiepa3BuBatoLLero
Buaa» CoBeTCKOro paoHa
r.KasaHu

Lunpokunx PydunHa
BacunbesHa

BanpamoBa 3anTyHa
MnHnbaeBHa

AxmeTwWwmnHa Arynb
PvHaTOBHa

®dapxyTavnHoBsa Ancy
KaBunesHa

MyxameT3siHOBa J/b3a
PagannosHa

03.12.2014

26.11.2014

28.11.2014

27.11.2014

28.11.2014

01.12.2014

10.12.2014

08.12.2014

08.12.2014

09.12.2014

09.12.2014

11.12.2014

12.12.2014

He>xnnoe nomewieHmne

JXunown oM c 3eMesnibHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

He)xxunoe nomeuteHne

KBapTupa

XKuson OoM € 3eMesibHbIM

Yy4aCTKOM

He>xunnoe nomeuieHune

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA



613

614

615

616

617

618

619

620

623

c 624 no
631

632

634

ManaTta MMyLLECTBEHHbIX U
3eMeflbHbIX OTHOLUEHUI
FOTasnHckoro
MYHULMNaJSIbHOr o panioHa
Pecnybnunkun TaTapcTaH

ManaTa MMYLLECTBEHHbIX U
3eMesibHbIX OTHOLIEHNN
KOTasnHckoro
MYHULMMNANIbHOrO palioHa
Pecnybnunkun TaTapcTaH

ManaTa MMyLLECTBEHHbIX 1
3eMeJibHbIX OTHOLUEHWIA
KOTasnHckoro
MYHULMMNANbHOr0 panoHa
Pecnybnunkun TaTapcTaH

ManaTta MMyLLECTBEHHbIX 1
3eMeJIbHbIX OTHOLLUEHUI
FOTasnHckoro
MYHULMNASIbHOr O panoHa
Pecnybnnkun TaTapcTaH

CanblkoBa NynbHapa
PagukoBHa

KapumynnuH MapaT
depoNHaAHTOBUY

LWaknposa Annsa
MnermnsaposHa

Cabuposa OuaHa AHOpeeBHa

KosnokosnoBa TaTbsHa
HunkonaeBHa

AoMUHUCTpauns
MYHULMNANbHOro
obpazoBaHus
«lllenaHrepckoe cenbckoe
rnocenieHve»

000 «CTpaxoBas rpynna
«ACKO»

XoMmeHKo EneHa BacunbeBHa

19.12.2014

19.12.2014

19.12.2014

19.12.2014

17.12.2014

19.12.2014

19.12.2014

19.12.2014

23.12.2014

29.12.2014

24.12.2014

31.12.2014

He>xnnoe nomelieHmne

He>xnnoe nomelieHmne

He>xxunnoe nomelteHune

He>xunnoe nomeuteHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Mmyuiectso

KBapTupa

JXnnowm aom C 3eMesnibHbIM
y4acTKOM

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



