

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Смирнова Елена Евгеньевна		
Номер в реестре членов РОО		005330		
Дата включения в реестр членов РОО		26.01.2009		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
567	Юсупова Раиса Семеновна	08.10.2014	Автомобиль	рыночная
567/2	Юсупова Раиса Семеновна	08.10.2014	Автомобиль	рыночная
568	Садриева Альфия Габтелхаевна	07.10.2014	Квартира	рыночная
569	Колпакова Галина Владимировна	08.10.2014	Квартира	рыночная
570	Нугаев Рамиль Камилович	08.10.2014	Квартира	рыночная
571	Республиканское Государственное Унитарное Предприятие «Бюро Технической Инвентаризации»	20.10.2014	Гараж	рыночная
572	Республиканское Государственное Унитарное Предприятие «Бюро Технической Инвентаризации»	20.10.2014	Нежилое помещение	рыночная
573	Республиканское Государственное Унитарное Предприятие «Бюро Технической Инвентаризации»	20.10.2014	Нежилое помещение	рыночная
574	ТСЖ «Волга-15»	22.10.2014	Компьютер	рыночная

575	ТСЖ «Волга-15»	22.10.2014	Компьютер	рыночная
576	Тазюков Ильфар Медхатович	20.10.2014	Квартира	рыночная
577	Тимофеева Елена Николаевна	20.10.2014	Квартира	рыночная
578	Кривова Мария Ленградьевна	22.10.2014	Квартира	рыночная
579	Шагеев Альфред Киямутдинович	27.10.2014	Нежилое помещение	рыночная
580	Шагеев Альфред Киямутдинович	27.10.2014	Нежилое помещение	рыночная
581	Акбарова Альбина Асхатовна	22.10.2014	Квартира	рыночная
582	Ипатова Елена Рудольфовна	22.10.2014	Квартира	рыночная
583	Ипатова Елена Рудольфовна	27.10.2014	Квартира	рыночная
584	Столбов Руслан Сергеевич	28.10.2014	Квартира	рыночная
585	Мамедов Евгений Гумерович	29.10.2014	Квартира	рыночная
586	Сатаров Марат Фаатович	29.10.2014	Квартира	рыночная
587	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №143 комбинированного вида Советского района г.Казани	14.11.2014	Нежилое помещение	рыночная
588	Товштейн Светлана Владимировна	13.11.2014	Квартира	рыночная
589	Гусев Александр Владимирович	17.11.2014	Квартира	рыночная

590	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №355 комбинированного вида с татарским языком воспитания и обучения»	14.11.2014	Нежилое помещение	рыночная
591	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №293 комбинированного вида» Советского района г.Казани	14.11.2014	Нежилое помещение	рыночная
592	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №350 присмотра и оздоровления» Кировского района г.Казани	14.11.2014	Нежилое помещение	рыночная
593	Негосударственная некоммерческая организация «Коллегия адвокатов Республики Татарстан»	20.11.2014	Нежилое помещение	рыночная
594	Шигапова Зулфия Фатиховна	21.11.2014	Квартира	рыночная
595	Бульмакова Лейсан Радиковна	24.11.2014	Квартира	рыночная
596	Бульмакова Лейсан Радиковна	24.11.2014	Квартира	рыночная
597	Белякова Светлана Артуровна	24.11.2014	Квартира	рыночная
598	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №235 общеразвивающего вида» Советского района г.Казани	03.12.2014	Нежилое помещение	рыночная

599	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №298» Советского района г.Казани	03.12.2014	Нежилое помещение	рыночная
600	Башарина Дания Ниязовна	26.11.2014	Жилой дом с земельным участком	рыночная
601	ООО «Страховая группа «АСКО»	28.11.2014	Квартира	рыночная
602	Ахматханова Алсу Рависовна	27.11.2014	Квартира	рыночная
603	ООО «Страховая группа «АСКО»	28.11.2014	Нежилое помещение	рыночная
605	Хисамутдинова Лейсан Ринатовна	01.12.2014	Квартира	рыночная
606	Гаялутдинова Марьямниса Габдулхаковна	10.12.2014	Жилой дом с земельным участком	рыночная
607	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №327 общеразвивающего вида» Советского района г.Казани	08.12.2014	Нежилое помещение	рыночная
608	Широких Руфина Васильевна	08.12.2014	Квартира	рыночная
609	Байрамова Зайтуна Минибаевна	09.12.2014	Квартира	рыночная
610	Ахметшина Айгуль Ринатовна	09.12.2014	Квартира	рыночная
611	Фархутдинова Алсу Кавиевна	11.12.2014	Квартира	рыночная
612	Мухаметзянова Эльза Рафаиловна	12.12.2014	Квартира	рыночная

613	Палата имущественных и земельных отношений Ютазинского муниципального района Республики Татарстан	19.12.2014	Нежилое помещение	рыночная
614	Палата имущественных и земельных отношений Ютазинского муниципального района Республики Татарстан	19.12.2014	Нежилое помещение	рыночная
615	Палата имущественных и земельных отношений Ютазинского муниципального района Республики Татарстан	19.12.2014	Нежилое помещение	рыночная
616	Палата имущественных и земельных отношений Ютазинского муниципального района Республики Татарстан	19.12.2014	Нежилое помещение	рыночная
617	Садыкова Гульнара Радиковна	17.12.2014	Квартира	рыночная
618	Каримуллин Марат Фердинантович	19.12.2014	Квартира	рыночная
619	Шакирова Алия Ильгизаровна	19.12.2014	Квартира	рыночная
620	Сабирова Диана Андреевна	19.12.2014	Квартира	рыночная
623	Колоколова Татьяна Николаевна	23.12.2014	Квартира	рыночная
с 624 по 631	Администрация муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»	29.12.2014	Имущество	рыночная
632	ООО «Страховая группа «АСКО»	24.12.2014	Квартира	рыночная
634	Хоменко Елена Васильевна	31.12.2014	Жилой дом с земельным участком	рыночная